High Performance diamantzaagblad met hoge standtijd.
Toepassing: beton, gewapend beton, dakpannen, baksteen,
middelharde klinkers.
Voor gebruik op haakse slijpmachines, motorslijpers, steenzaagtafels
en muurzagen.
Tot en met Ø 230 mm: drooggebruik.
Vanaf Ø 300 t/m 380 mm: nat- en drooggebruik.
Vanaf 400 mm: nat gebruik.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant zaagblad GC 2010
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7101153 115 mm 10 2,3 22,23 1
R7101253 125 mm 10 2,4 22,23 1
R7101803 180 mm 10 2,4 22,23 1
R7102303 230 mm 10 2,5 22,23 1
Uitvoering: krachtige turbo segmenten
Toepassing: natuur- en kunststeen, tegels, beton,
gipsplaten, keramiek.
Voor gebruik op haakse slijpmachines, motorslijpers
en steenzaagmachines
Tot en met Ø 230 mm: geschikt voor drooggebruik.
Vanaf Ø 300 mm: droog- en natgebruik.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar,
informeer bij onze verkoop.
Diamant zaagblad Super Speed
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7061153 115 mm 10 2,2 22,23 1
R7061253 125 mm 10 2,2 22,23 1
R7061503 150 mm 10 2,3 22,23 1
R7061505 150 mm 10 2,3 30,0 1
R7061803 180 mm 10 2,4 22,23 1
R7062303 230 mm 10 2,6 22,23 1
12-26